МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37
                                            Управляющий Совет

___________________________________________________________________________
                         Россия, 634063, г.Томск, улица Сергея Лазо, 22  тел 67-31-75, факс 67-79-12
ПРОТОКОЛ №4
заседания Управляющего совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней школы №37 г.Томска

                                                                                            от 25 июня 2012 года

Всего членов Совета:15
Присутствовали:

Охапкина   Любовь Григорьевна;

 Санталова Анжела Владимировна;

 Гарченко Марина

 Мартын Максим

 Торопыгина Лилия
 Кукина Елена Леонидовна

Родионова Надежда Александровна

Четверикова Марина Павловна

 Чернышева Ольга Михайловна

Иванов Александр Викторович

Отсутствовали:

Шкарлатов Константин Васильевич

Тихонова Надежда Ивановна

Солодкин Дмитриий Васильевич

Щеглова  Людмила Николаевна
Киселёва Вера Ивановна;

Повестка:

1. Утверждение  результатов общественного опроса родителей (законных представителей) обучающихся  1-5 классов и обучающихся 6 – 11 классов.
Докладчик: Санталова А.В., председатель Совета

  Рассмотрев представленные результаты, информационную справку по результатам опроса,   предложено их утвердить

Голосовали:

«За»-10

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

2. Выдвижение учителей ООУ на участие в конкурсном отборе на назначении стипендии Губернатора Томской области.

Докладчик: Иванов А.В., директор

   На конкурс вначале  подали 4 учителя, 1 затем отказался и окончательный список

таков:

1.Десинова Светлана Евгеньевна, учитель начальных классов;

2. Кукина Елена Леонидовна, учитель физики;

3. Чехунова Татьяна Ивановна, учитель физической культуры.

    Все кандидаты достойны, имеют стабильные положительные результаты.

Голосовали:

«За»-10

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

3. Согласование мотивированных представлений на соискателей в рамках  конкурса на назначении стипендии Губернатора Томской области.

    На основании предварительно изученных материалов были подготовлены мотивированные представления на соискание премии губернатора.

    Члены Совета ознакомились с представлениями и приняли решение согласовать их списком.

Голосовали:

«За»-10

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

Решение:

1. Утвердить  результаты общественного опроса родителей (законных представителей) обучающихся  1-5 классов и обучающихся 6 – 11 классов. (приложение № 1, информационная справка по результатам опроса).
2. Выдвинуть  для участия в конкурсном отборе на назначении стипендии Губернатора Томской области следующих учителей:

                 1.Десинова Светлана Евгеньевна, учитель начальных классов;

                 2. Кукина Елена Леонидовна, учитель физики;

                 3. Чехунова Татьяна Ивановна, учитель физической культуры.

3. Согласовать мотивированные представления на  соискателей  конкурса на назначении стипендии Губернатора Томской области.

4. Направить до 26 июня 2012 года в соответствии с Положением о конкурсе материалы соискателей в муниципальный государственно – общественный совет по развитию общего образования в городе Томске.
Председатель УС                                       Санталова А.В.

Секретарь УС                                              Родионова Н.А.